
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Пивкинская средняя общеобразовательная школа» 

641028, Курганская область Щучанский район с. Пивкино, ул. Ленина, д.22 

 

ПРИКАЗ 

29. 03. 2024 г.                                                                                              № 73 

 

Об утверждении изменений календарного учебного графика 

 
     В  соответствии с  приказами о частичном закрытии классов школы на карантин,  

руководствуясь ст.28  Закона «Об образовании в Российской Федерации», Устава школы, 

для четкой организации труда учителей и школьников   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год в 

новой редакции  (приложение 1) 

2. Продлить учебный год в классах, находившихся на карантине, до выполнения 

учебных программ.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                     Л. В. Ботова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


